1 On:lu numernm regum Pams

ilonensium 1 :%%i00ECO 2 cognomento
Areita 3 genuit Garsea 4 Eunncconis, et
domina Assona § qui 6 fuit uxorde do-
mingo 7 Muza qui tenuit Boria et Ter-
rero 8 n?lnm'ma 9 +v Omam qui 10 fuit
pxor de Garsea 11 malo.

2 Garsea 12 Enneconis 15 accepit
uxor. Jomina..... filia de.. et genuit
Fortanio Garseanis 14 et Sarcia Gar-
seanis 15 et domina Onneca 16 qui 17
fuic uxor de Aznari Galindones 18 de
Aragone.

Fortunio Garseanis 19 accepit

dxor 20 domina Oria 21 fillam de... 12

et genuit Enveco 23 Fortunionis et
Asenari 24 Fortunionis, et Belasco 15
Fortanionis , et Lope 16 Fortunionis
et domina Enneca qui fuit uxor de
Asenari Sanzones 17 de Larron.

4. Sancio Garseanis 28 accepit nxor,
et genuit Asnari Sancionis qui et Lar-
yon. Aznari Sanzionis accepit uxor do-
mina Onneca, Fortuni Garseanis 29 fi-
lia, et genuit Sanzion Aznari 30 et do-
mina Tota regina 31 et domina Sanzia,
Ista Enneca 32 postca 33 accepit 34
regi Abdella, et 35 genuit Mahomat

“ v Fl chidics legionense carece de ti-
tulo. 3 Enneco. g MArista. 4 Garsiam.

domizam Assonam., 6 que. 7 domino.

Trero. g Falta domina. 1o que. 11 Grarsia.
11 Garsias. 13 Flalta desde accepit basta
et. 14 Fortunium Grarsiez. 13 Sancium Gat-
siez. 16 dominam Onnecam. 17 que. 18
Asnario Galindonis. 19 Garsiez. 20 uxo-
rem. 11 dominam Auream. 23 Falta filiam
de. 2g Ennecam. 24 Asnarium. 1§ Velas-
cum. 36 Lupum. 27 Asnario Santionis. 23
Santius Grursies genult Asnarium Sauntionis.
Asnarius Sanctionis accepit. 29 Fortunii
(Guarsias suam congermomam. go Et genuit

Then Adella 36,

s Enneco Fortuniones 37 accepie
uxor domina Sanzia, Alia de Garseadce-
monis 38, et 39 gennit Fortunio Enne-
€onis.... et domina Auria, qui fuit uxor
de Munio Garseanis, et domina Lupa
uxor Sanzio Lupi de Arequil 40.

6 Ista domina Sanzia postea acce=-
it virum domino Galindo 41 comes
e Aragone, ct gennit ex eo domina

Andregoto regina 42 domina de Be-
lasquita. 43 Tsta Belasquita habuit virum
Enneco Lupiz de Estigi et de Zille-
gita,

Asnari Fortunionis 44 accepit
UXot,.,. ef genuit Fortuni Asnari qui et
cognomento Orbita 45 : pater fuit 46
de¢ Garsea Fortuniones de Capanas 47.

8 Belasco Fortunioni 48 accepit
uxor et genuit domina Scemona 4o qui
fuit uxor de rege Enneco Garseanis, ¢t
domina Tota 50 uxer de Enneco Man-
zones de Lucentes, ¢t domina Sanzia
pxor Galinde Scemenonis de Pinitano
5 1 Fortnnio Enneconis § 2 accepit uxor

.+»s et peduit Garsea Fortunionis, et
Enneco Formnionis § 3 et domina San-
zid.

ex ea Sanctinm  Aznarez. gr datninam
Teram reginam uxorem Sanchi optimi re—
gis. 32 Onneca, 83 mortuo vito suo. 34
virum regem Abdalla. g3 et ex ea 36
Abdalla, g7 Fortunionis. 38 filiam Gar-
siz Scemenonis. gg et ex ea. 4o Santii Lu-
piz de Arag_u?.l . 41 Aznurium Galindonis
et, 41 Jominam Andregodo reginam. 43
Blasquitam que h:lm.gitﬁmmi#f"prtunimis
genuit, 43 Orbita vocabatur. 46 et fuit pater.
47 Cabannas. 48 Blasco Fortunionis genuit,
4g dominam Ximenam, go Tutam que fuir.
g1 dz Pitano. 52 Enneconis genuit. 53 En-
TIECUM., .« Sanciiam. :
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o Ttem alia parte regum T o arsea
Scemenonis et Enneco Scemenonis fra.
tres fueront. Iste Garsea aceepit uxor
Ouneca Revelle de Sancosa, 2 er gennit
Enneco Garseanis 3 ¢t domina San-
Zia.

10 Postea accepit uvxor domina
Dadildis 4 de Paliares soror Regimun-
di§ comitis, et genuit Sanzio Garseanis
et Scemeno Garseanis 6.

11 Enneco Garseanis accepit uxor
domina Scemena 7, et genuit Guarsea
Enneconis qui fuit occisus in Lédena,
et Scemane Enncconis , et Fortunio 8
Enneconis. et Sanzio Enneconis. [sti
tres ad Cordobam fugierunt. Eorum
soror fuir Garsea Enneconis de Olza
nomine domina Tota g.

12 Scemeno (Garseanis accepit uxor
domina Sanzia Aznar Santionis filia;
genuit Grarsea Scemenonis, et Sanzio
Scemenonis to qui habuit uxor domi-
nam Quisilo filia de domino Garsea co.
mitis Bagiliensis 11, et alia filia domi-
na Dadildis uxor de domino Muoza Az-
nari. ;

13 Iste Garsca Scemenonis occidit
sua mater in Galias in villa qui dicitur
Laco, et occiderunt 12 eum in Salera-

r Item ex alia parte genealogia re-

m., Crarsias Scemenonis. 2 uxorem
Elwmm‘ am Ounnecam de Sangossa , et ex
ea genuit. 3 Grarsiez, 4 dominam Dadil -
disde Palares. 5§ Regis mundi comitis et ex
ea. 6 Xemeno Garsiez. 7 dominam Xeme-
nam et genuit ex ea. 8 Fortunium. g no=
mina domipa Tota; uxor fuit Garsiz En-
neconis de Olfi. 10 et Sanzio Scemeno-
nis falta enel lepfonente, 11 qui habuit
aliam filiam nomine dominam Dadildis,
qui fuit uxor, 12 Et occiderunt eum Male-
sanco Johannis Blasconis et Cordellui Blas-
coni. 1g Iste Garslas. 14 Elﬂﬁ#i Garsicz
major cognomento Abarca. I.!M ﬂmcﬂiﬁ
regnum Pampilonense era DCCCCX
Regnavit annos XVIII et obiit era
DCCCCLXT. Fr primus filius praclaris-
SIm Imperator oplimos accepit UXorem

Tom. 1V. M. 3.

ro Jhoannes Belescones et Cordelle,
Iste Scemeno Garseanis 13 habuir ex
ancilla filiom Garscanus qui est mor-
tuns in Cordoba,

14 Sanzio Garseanes obtime impe-
rator aceepit uxor Tota Asnari, et ge-
nuit Crarsea rex, et domina Onneca, et
domina Sanzia, et domina Urraca , hae
domina Belasquita, nec non domina
Orbita, et ex ancilla habuit alia filia do-
mina Lopa, qui fuit mater de Regemnn.
do de Bigorra 14

15 mina Onneca fuit uxor Al-
defonsi regis Legionensis, et genuit filium
Ordonii 15 qui est mortous in Cordo=-
ba 16.

t6 Domina Sanzia fuit uxor Ora
donii imperatoris 17. Postea habuit vi-
rum Alvaro 18 Arrumeliiz de Aluba
19. Demumgue fuit uxor Fredenan=-
do 2o comitis.

17 Domina Urraca fuit pxor do-
mini Ranimiri regis 21, frater Adefonsi
r:aiu, et Froila z 3,6t habuit filios domi-
no Sanzio rex, et domina Giloira Den
vota.

18 Iste Ranimiros ex alia uxore
Galliciensis nomine....» habuit flinm 2 3
Ordoni regis.

dominam Tutam Aznarez pronepotem ds
Enneco Arista, et genuit Garsiam regem,
15 Ordonum. 16 El legionense Bffﬂjﬂ
Iste Aldefonsus reliquit regnum fratri suo
Ranimiro, 17 impsratoris Legionis. 18
Alvarum Arramelliz. 19 Comitemde Ala-
ba. 20 Ferdinandi. 21 regis magni qui
fuit. 22 Froilani et in regnum post Ade-
fonsum ipso sponte sua illi tradente , ¢t in
monasteris demittente succesit. Sed cum
procedente tempore idem Aldcfonsus de
regni traditione graviter peniteret et ad
illum resumendum de monasterio egressus
fuisset , iussu Ranimiri regis cum filiis
Froilani fratris sui oculis orbatus est. De
ista Urraca habuit predictus rex: Legionen-
sis Ranimirus dominum Sanctium regem., ,.
et dominam Geloiram Deodevotam, 23 Or-
donii regis foltaen el legionense,
H
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.-¥9' - Diomina Belasgnita uxor fuit
domini Momi comitis Bischaeosis 2,
genuit filios Acanari g Momiz, et Lu-

4 Momiz , et domina Belasquica,

F@qtu# uxort fuit domiol Galindo 5 fi-
lium Bernardi 6 cominis ¢t domine Tu=
te. Demamque habuit virsm Fortunior
Galindonis 7. Garsias 8 rex cognomen=-
to Tremellonis genoit regem Sanctiom
qui pro militie strenuitate quatrimands
vocabatur,

20 Sancrigs rex ex ancilla quadam
nobilissima et polchearrima , goe foit de

Agybari, genuit Ranimirom regem cog-

nomento ‘Curvom , qneri rtgm: parti-
cale id est Aragoni perfecit. Deinde
accepit uxorem legitiman reginam Usry.
cam Alidm comitis Sanzio &t- Caseslla

ex qua genuit Ferrardom prius comi-
tem Castelle, postea regem  Legionis

ctex ca gennit regem Garsiam Ihav;u-:
re. Iste Santius n&%num sum dilatavie
usque ad fluvigm isorga, et caminum
5. Jacohi, quod peregrini per devia
Alibe “declinabant timore maurormn

per locum wbihodi est , sing {':T:rst:r:nlc:

currere fecit et securom Reenavit an.
s LXV et obit era I‘qt[LX.l(]?ﬂl =

| N IL
Genealogia de los condes de Aragon, sacada delos mismos eGdices,

Ii.jam _genera comitum Aragonen-
sitim g |
~ 21 Asmarl Galindonis 1o accepit
uxor 11, et genuit filios Centolles Asna-
xiy et Galindo Aspari, et demina Matro-
na, Ista Matrona fuit nxor Garsie Malo,
filium Galindi Belascotenes, 12 et do-
mine Fakilo 13: et quarein villa que di-
citur Bellosta inlocerunt eum in urreo
in diem 5. Johannis, eccidit 14 Cento=
le Asaard, et dimisit sua filia, et accepit
alia uxor filia de Enneco Aresta, 15 et
pepigit fedus cum illo 16 et cum may-
105, e ciccitque cum de comitato.

r fuit Momi. 2 Viscaensis, elexea. g Az-
‘parium. 4 Lupum. '3 Galindonis. 6 qui
fuit filius Bernardi ot Tute comitisse.
7 fuit uxor Fortunii Galindoni, ISH'ITE"
“mavit annos XXX VT er obijit era MVIIL
8 Lo gur sizue s¢ Ralla solaments en él
eddice legionense, g Falta este titulo tn
ol eddice legionense, 1o Asnarivs Galindo.
r 1 uxorem dominam Oonscam filiam Gae-
‘sies Enneconis Ariste, 12 filio de Galindo
Blasquez. 13 dominam Faquilo. 13 Et
quiz dluserunt eum in die Johanis bibere

22 Perrexit igitar Asnari 17 Gaw
lindones ad Eranciam, et projecit se 18
pedibas Carli Magniet donavie illi -
pulationem Cerretanea 19 et ﬂri:ﬁg:
ubi et rumulatum 20 jacet. Pestea quo-
que Ga]lgdu-ﬁsuaﬂ ACCCPIt. 21 comitas
tom PatTis sul, et accepit
nuit Asnari Galindones,

23 Asnari Galindones 21 accepit
uxor’ duwm Onneca, Garsis Ennceo-
nis regis filia, ot genuit Galindo Asnari, et
Grarsea Asnari et domina Sanetis, qui fiit
uxor regis Atoele maaro, e Atocle
genuit de domina Sanctia Abdelmelik 2 3

DXL - 2L g‘#